平成１９年５月１５日

      各 位

                                 会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

                                 所在地      東京都文京区本郷四丁目９番２５号
                                 代表者の    代表取締役社長
                                 役職氏名                原 田  穣
                                             （銘柄コード        ５２７７）
                                   問合せ先
                                            常務取締役  東 村  友 次

                                    TEL．０３（５６８９）６３１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役

の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお本件については、平成

19 年 6 月 27 日予定の第 45 回定時株主総会後の取締役会において正式に決定される
予定であります。

記

      新役職名                    旧役職名
                むらやま よしひろ
     代表取締役会長      村山 好弘      取締役会長

１． 異動の理由        経営体制の一層の強化を図るため

２． 就任予定日        平成 19年 6月 27日

以 上